SỞ GD&ĐT BÌNH PHƯỚC

TRƯỜNG THPT LÊ QUÝ ĐÔN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 39/LLV-THPTLQĐ
	Bù Đăng, ngày 10 tháng 5 năm 2020

LỊCH LÀM VIỆC
Tuần 39 – Tuần chuyên môn 27 (từ ngày 11/5/2020 đến ngày 16/5/2020)
1. Ban Giám hiệu, Công đoàn, Đoàn Thanh niên, GVCN, Y tế theo dõi và nắm bắt tình hình sức khỏe của CB, GV, NV và Học sinh để phòng, chống dịch bệnh theo chỉ đạo.
2. Hàng ngày GVCN theo dõi nắm bắt sĩ số, báo cáo kết quả học sinh đi học về Văn phòng để theo dõi và tổng hợp báo cáo về Sở GD&ĐT theo quy định.
3. Ban Giám hiệu, Đoàn trường, Ban Nề nếp, Giáo viên hỗ trợ và Y tế thực hiện lịch trực và nhiệm vụ trực trong thời gian dạy học phòng chống                   Covid-19 (áp dụng trong tuần 27, từ ngày 11/5/2020).
Thứ 2 ngày 11/5
Sáng:
1. Từ 07 giờ 00 phút đến 07 giờ 45 phút: Chào cờ tại lớp. GVCN phổ biến tới học sinh các biện pháp phòng chống dịch, bệnh về Covid-19.

2. Dạy - Học theo Thời khóa biểu.
Chiều: Dạy - Học theo Thời khóa biểu.

Thứ 3 ngày 12/5
Sáng: Dạy - Học theo Thời khóa biểu.
Chiều: Dạy - Học theo Thời khóa biểu.

Thứ 4 ngày 13/5
Sáng: Dạy - Học theo Thời khóa biểu.
Chiều: Nghỉ học.
Thứ 5 ngày 14/5
Sáng: Dạy - Học theo Thời khóa biểu.

Chiều: Dạy - Học theo Thời khóa biểu.
Thứ 6 ngày 15/5
Sáng: Dạy - Học theo Thời khóa biểu.
Chiều:
1. Từ 14 giờ 00 phút: Phó Hiệu trưởng Lê Thị Bích Hạnh dự Hội nghị lấy ý kiển bổ nhiệm lại Phó Giám đốc Sở GD&ĐT.

Địa điểm: Hội Trường A – Sở GD&ĐT.

2. Dạy - Học theo Thời khóa biểu..
Thứ 7 ngày 16/5
Sáng: Dạy - Học theo Thời khóa biểu.
Chiều: Nghỉ học.
	Nơi nhận:

- BGH, CB,GV, NV

- Website Trường.

- Lưu: VT.
	KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG PHỤ TRÁCH

(đã ký)

Lê Thị Bích Hạnh